

会計帳簿

2023/4/28

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2022年 6 月分～ 2023年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計			
6	13	2022/6/13	200,000												0	200,000	6月分
7	12	2022/7/12	600,000												0	800,000	7月～9月分
10	12	2022/10/12	600,000												0	1,400,000	10月～12月分
1	12	2023/1/12	600,000												0	2,000,000	2023年1月～3月分
															0	2,000,000	
6	2	2022/6/2		松村正秀							41,480				41,480	1,958,520	パソコン代
6	4	2022/6/4		松村正秀							2,466				2,466	1,956,054	パソコン用マウス代
6	7	2022/6/7		松村正秀							970				970	1,955,084	プリンターケーブル
6	9	2022/6/9		会派4名							5,445				5,445	1,949,639	A4 3箱分
6	10	2022/6/10		松村正秀							520				520	1,949,119	郵送代
6	17	2022/6/17		松村正秀							550				550	1,948,569	事務用品
6	25	2022/6/25		岡田昌司							13,647				13,647	1,934,922	インクトナー代金 (138ポイント差引)
6	30	2022/6/30		岡田昌司							1,097				1,097	1,933,825	文具
7	8	2022/7/8		辻中 隆							1,570				1,570	1,932,255	文具代
7	20	2022/7/20		会派4名							38,621				38,621	1,893,634	コピー代
7	22	2022/7/22		大庭聖一							3,190				3,190	1,890,444	文具代
7	24	2022/7/24		岡田昌司							382				382	1,890,062	コピー用紙
7	28	2022/7/28		会派3名	229,230										229,230	1,660,832	会派視察(益城町、鹿児島市)
7	31	2022/7/31		大庭聖一							44,789				44,789	1,616,043	カメラ、備品
7	31	2022/7/31		大庭聖一							6,520				6,520	1,609,523	カバン
8	1	2022/8/1		辻中 隆			37,296								37,296	1,572,227	レポートNO.59号印刷代(ラクスル)
8	2	2022/8/2		大庭聖一								990			990	1,571,237	本代
8	12	2022/8/12		松村正秀							330				330	1,570,907	封筒代
8	15	2022/8/15		松村正秀			30,710								30,710	1,540,197	市議会レポート作成、印刷費
8	17	2022/8/17		辻中 隆			11,760								11,760	1,528,437	郵便代

会計帳簿

2023/4/28

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2022年 6 月分～ 2023年 3 月分

(単位：円)

月	日	年月日	収入	議員名	支 出										残額	適用	
					調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計
8	17	2022/8/17		辻中 隆			1,260								1,260	1,527,177	郵便(切手代)
8	18	2022/8/18		辻中 隆			15,038								15,038	1,512,139	郵便代
8	20	2022/8/20		岡田昌司							669				669	1,511,470	PC用紙(7ポイント差引)
8	20	2022/8/20		岡田昌司							422				422	1,511,048	事務用封筒(1ポイント差引)
8	20	2022/8/20		岡田昌司							2,259				2,259	1,508,789	USB代金(11ポイント差引)
8	22	2022/8/22		岡田昌司			5,544								5,544	1,503,245	切手代金(議会報郵送代金)66通分
8	24	2022/8/24		辻中 隆			1,080								1,080	1,502,165	郵便代
8	24	2022/8/24		岡田昌司			26,000								26,000	1,476,165	議会レポート2022年8月号発行分、デザイン料5,000部印
8	25	2022/8/25		松村正秀			220								220	1,475,945	市議会レポート配布の為
8	25	2022/8/25		大庭聖一	42,719										42,719	1,433,226	東京視察
8	30	2022/8/30		松村正秀			438								438	1,432,788	市議会レポート配布の為
8	30	2022/8/30		松村正秀			3,948								3,948	1,428,840	市議会レポート郵送代
8	31	2022/8/31		松村正秀			84								84	1,428,756	市議会レポート郵送代
9	1	2022/9/1		松村正秀			1,176								1,176	1,427,580	市議会レポート郵送代
9	5	2022/9/5		辻中 隆							4,286				4,286	1,423,294	文具代(19ポイント減)
9	8	2022/9/8		辻中 隆			42,570								42,570	1,380,724	レポートNO.59号配布代(おかあさんチョット)
9	8	2022/9/8		岡田昌司			34,650								34,650	1,346,074	議会レポート2022年8月発行分、おかあさんチョット配布料4,500部
9	8	2022/9/8		松村正秀			84								84	1,345,990	市議会レポート郵送代
9	8	2022/9/8		松村正秀			37,730								37,730	1,308,260	市議会レポート郵送代
9	8	2022/9/8		松村正秀							219				219	1,308,041	封筒代
9	22	2022/9/22		辻中 隆			380								380	1,307,661	郵便代
9	27	2022/9/27		会派4名							3,630				3,630	1,304,031	A4 2箱分

会計帳簿

2023/4/28

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2022年 6 月分～ 2023年 3 月分

(単位: 円)

月	日	年月日	収入	議員名	支 出										残額	適用	
					調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計
9	30	2022/9/30		岡田昌司							250				250	1,303,781	事務用封筒
10	5	2022/10/5		松村正秀							219				219	1,303,562	封筒代
10	7	2022/10/7		岡田昌司							2,896				2,896	1,300,666	USBメモリ (11ポイント差引)
10	8	2022/10/8		岡田昌司							2,416				2,416	1,298,250	文具 (パンチ穴空 け、修正テープ等)
10	11	2022/10/11		辻中 隆			36,374								36,374	1,261,876	レポートNO.60号印 刷代 (ラクスル)
10	20	2022/10/12		会派4名							14,170				14,170	1,247,706	コピー代
10	13	2022/10/13		辻中 隆							573				573	1,247,133	文具代
10	15	2022/10/15		岡田昌司							1,025				1,025	1,246,108	文具 (ファイル、 ホッチキス針)
10	20	2022/10/20		辻中 隆			11,424								11,424	1,234,684	郵便代
10	20	2022/10/20		辻中 隆			1,930								1,930	1,232,754	郵便 (切手代)
10	20	2022/10/20		大庭聖一			14,300								14,300	1,218,454	泉州大和
10	26	2022/10/26		辻中 隆			12,702								12,702	1,205,752	郵便代
11	3	2022/11/3		岡田昌司							5,090				5,090	1,200,662	PC用ソフト (いきな りPDFVer10)
11	7	2022/11/7		辻中 隆							2,550				2,550	1,198,112	文具代 (11ポイン ト減)
11	10	2022/11/11		会派4名	254,570										254,570	943,542	視察費用 (大分県 由布市、日田市)
11	17	2022/11/17		辻中 隆			42,570								42,570	900,972	レポートNO.60号配布代 (おかあさんチョッ ト)
11	17	2022/11/17		大庭聖一			30,800								30,800	870,172	お母さんチョット
11	23	2022/11/25		会派4名	6,540										6,540	863,632	田原本町視察
12	4	2022/12/4		大庭聖一			940								940	862,692	看板取り付け工具
12	20	2022/12/20		辻中 隆							6,482				6,482	856,210	文具代 (29ポイン ト減)
12	21	2022/12/21		松村正秀							548				548	855,662	シール
12	23	2022/12/23		大庭聖一							42,133				42,133	813,529	プリンター・ソフト
12	23	2022/12/23		岡田昌司							634				634	812,895	プリンタ用紙 (7ポイント差引)

会計帳簿

2023/4/28

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2022年 6 月分～ 2023年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計			
12	26	2022/12/26	松村正秀								329				329	812,566	封筒代
12	27	2022/12/27	大庭聖一			14,300									14,300	798,266	泉州大和
1	7	2023/1/7	辻中 隆								3,331				3,331	794,935	文具代 (35ポイント減)
1	19	2023/1/19	岡田昌司								2,590				2,590	792,345	PC用ソフト (フォト消しゴムVer6)
1	20	2023/1/20	会派4名								13,257				13,257	779,088	コピー代
1	21	2023/1/21	松村正秀								1,100				1,100	777,988	ファイル、ホッチキス他
1	23	2023/1/23	辻中 隆			37,142									37,142	740,846	レポートNO.61号印刷代 (ラクスル)
1	23	2023/1/23	松村正秀								64,900				64,900	675,946	シュレッダー
1	23	2023/1/23	松村正秀			32,250									32,250	643,696	市議会レポート作成、印刷費
1	29	2023/1/29	松村正秀								550				550	643,146	封筒、ボールペン
1	30	2023/1/30	松村正秀								548				548	642,598	封筒、メモ
1	31	2023/1/31	松村正秀			1,551									1,551	641,047	市議会レポート折込代
2	1	2023/2/1	辻中 隆			16,356									16,356	624,691	郵便代
2	1	2023/2/1	辻中 隆								1,954				1,954	622,737	文具代 (8ポイント減)
2	1	2023/2/1	松村正秀			1,428									1,428	621,309	市議会レポート郵送代
2	2	2023/2/2	辻中 隆			10,836									10,836	610,473	郵便代
2	9	2023/2/9	松村正秀								588				588	609,885	郵送代
2	9	2023/2/9	松村正秀								210				210	609,675	郵送代
2	12	2023/2/12	松村正秀								4,400				4,400	605,275	ファイル代
2	14	2023/2/14	大庭聖一			30,800									30,800	574,475	お母さんチョット
2	14	2023/2/14	松村正秀			37,730									37,730	536,745	市議会レポート配布代
2	14	2023/2/14	松村正秀								2,194				2,194	534,551	レターケース

会計帳簿

2023/4/28

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2022年 6 月分～ 2023年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計			
2	14	2023/2/14	松村正秀								329				329	534,222	レターBOX
2	24	2023/2/24	岡田昌司								55,000				55,000	479,222	PC (FUJITSU FMVD1009) のOSを WIN10→WIN11に
2	24	2023/2/24	松村正秀		25,000										25,000	454,222	「議員の学校」参加 費
3	3	2023/3/3	岡田昌司								3,898				3,898	450,324	文具 (フアイル、 コピー用紙、封 筒)
3	6	2023/3/6	松村正秀								210				210	450,114	郵送代
3	14	2023/3/14	辻中 隆			42,570									42,570	407,544	レポートNO.61号配布代 (おかあさんチョッ ト)
3	17	2023/3/17	辻中 隆			120									120	407,424	郵便代
3	26	2023/3/26	大庭聖一								31,900				31,900	375,524	一太郎ソフト
3	27	2023/3/27	岡田昌司								3,448				3,448	372,076	プリンターインク
3	29	2023/3/29	会派4名								1,980				1,980	370,096	A4 1箱分
3	29	2023/3/29	大庭聖一								72,000				72,000	298,096	タブレット・ポケ トーク・周辺機器
														0	298,096		
項目別頁計				533,059	25,000	626,091	0	0	0	516,764	990	0	0	1,701,904			